



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

EDC CARSTEN BECH APS
HADSUNDVEJ 20, 9575 TERNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Carsten Bundgaard Bæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EDC Carsten Bech ApS Hadsundvej 20 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 31 60 59 70 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Bæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østergade 8 9510 Arden

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsmæglervirksomhed i området, der dækker de tidligere Skørping og Arden kommuner samt store dele af de tidligere Sejlflod og Nørager kommuner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på 186 tkr. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.473.111	1.130.130
Personaleomkostninger.....	1	-1.053.636	-1.067.394
Afskrivninger.....		-96.430	-78.252
DRIFTSRESULTAT		323.045	-15.516
Finansielle indtægter.....	2	934	549
Finansielle omkostninger.....		-72.155	-82.548
RESULTAT FØR SKAT		251.824	-97.515
Skat.....	3	-65.487	11.672
ÅRETS RESULTAT		186.337	-85.843
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		186.337	-85.843
I ALT		186.337	-85.843

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.974.941	2.017.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		180.558	234.526
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.155.499	2.251.929
Andre værdipapirer.....		2.372.500	2.317.500
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.372.500	2.317.500
ANLÆGSAKTIVER.....		4.527.999	4.569.429
Tilgodehavende fra salg.....		328.060	168.490
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.532	18.660
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.688
Periodeafgrænsningsposter.....		5.365	5.310
Tilgodehavender.....		377.957	211.148
Likvider.....		75.893	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		453.850	211.148
AKTIVER.....		4.981.849	4.780.577
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		1.371.500	1.316.500
Overført overskud.....		830.914	644.577
EGENKAPITAL.....		2.327.414	2.086.077
Hensættelse til udskudt skat.....		6.944	7.890
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.944	7.890
Prioritetsgæld.....		1.073.712	1.181.213
Gæld til pengeinstitutter.....		504.997	629.817
Feriepengeindefrysning.....		67.581	38.342
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.646.290	1.849.372
Prioritetsgæld.....		106.868	106.852
Gæld til pengeinstitutter.....		118.189	317.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		72.188	92.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		142.903	137.455
Selskabsskat.....		66.433	0
Anden gæld.....		494.620	182.856
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.001.201	837.238
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.647.491	2.686.610
PASSIVER.....		4.981.849	4.780.577
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.316.500	644.577	2.086.077
Forslag til resultatdisponering.....			186.337	186.337
Andre lovpligtige bindinger				
Andre reguleringer.....		55.000		55.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	1.371.500	830.914	2.327.414

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	967.275	955.271	
Pensioner.....	44.636	41.600	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.071	21.590	
Andre personaleomkostninger.....	21.654	48.933	
	1.053.636	1.067.394	
 Finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	934	549	
	934	549	
 Skat			 3
Skat af årets resultat.....	66.433	77.238	
Regulering af udskudt skat.....	-946	7.017	
Skat af egenkapitalbevægelser.....	0	-95.927	
	65.487	-11.672	
 Materielle anlægsaktiver			 4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.405.376	467.271	
Kostpris 31. december 2020.....	2.405.376	467.271	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	387.973	232.745	
Årets afskrivninger.....	42.462	53.968	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	430.435	286.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.974.941	180.558	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....				1.001.000	
Kostpris 31. december 2020.....				1.001.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....				1.316.500	
Årets værdireguleringer				55.000	
Værdireguleringer 31. december 2020.....				1.371.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				2.372.500	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Prioritetsgæld.....	1.180.580	106.868	646.242	1.288.065	
Gæld til pengeinstitutter.....	623.186	118.189	0	740.342	
Feriepengeindefrysning.....	67.581	0	0	38.342	
	1.871.347	225.057	646.242	2.066.749	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Ingen.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carsten Bech Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.181 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.975 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, 623 tkr., er der afgivet pant, nom. 1.300 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.975 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pantsat aktier, nom. 50 tkr. i EDC Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.373 tkr.					
